
 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 
 

2024.gada 13.marts                                                                       Nr.5/2024 

 

Sēde sasaukta 2024. gada 13.martā plkst.09:30 ar videokonferences starpniecību 

Sēdi atklāj plkst. 09:31 
 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas vecākā lietvede Alise Krastiņa 

 

Piedalās deputāti: Andris Dulpiņš, Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Inta Petrova, Jurģis Grabčiks, 

Liena Ozoliņa-Karnīte, Māris Iekļavs, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons, Toms Turlajs  

 

Nepiedalās deputāti: 

Mārtiņš Kišuro (iemesls nav zināms) 

Normunds Broks (iemesls nav zināms) 

Oksana Vanaga (iemesls nav zināms) 

Aiva Aparjode (iemesls nav zināms) 

 

Sēdē piedalās domes administrācijas darbinieki. 

 

Domes priekšsēdētājs N.Līcis atklāj domes ārkārtas sēdi un paskaidro ārkārtas sēdes sasaukšanas 

iemeslu.   

 

Domes ārkārtas sēdes darba kārtība: 

1. Par projekta “Melnsila ielas seguma atjaunošana un gājēju ietves izbūve” virzīšanu 

Satiksmes  ministrijas atzinuma saņemšanai  

 

§1 

Par projekta “Melnsila ielas seguma atjaunošana un gājēju ietves izbūve” virzīšanu 

Satiksmes  ministrijas atzinuma saņemšanai 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: Attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Krieviņa, N.Līcis, G.Liepiņš. 

 

Likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un 2024. , 2025. un 2026. gada ietvaru”  36. panta 

otrās daļas 7.punkts nosaka, ka pašvaldības aizņēmumu palielinājumu var saņemt ceļu būvniecības 

projektiem, tajā skaitā projektā paredzēto inženiertīklu būvniecībai, ievērojot nosacījumus, ka 

pašvaldības līdzfinansējums, sākot ar 2024. gadu nav mazāks kā 15 % un ir saņemts Satiksmes 

ministrijas atzinums par projekta atbilstību apstiprinātiem vērtēšanas kritērijiem.  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


2024. gada 5. martā pieņemti Ministru kabineta noteikumi Nr. 159 “Kritēriji un kārtība, 

kādā tiek izvērtēti pašvaldību investīciju projektu pieteikumi valsts budžeta aizdevumu 

saņemšanai”, saskaņā ar kuriem, lai nodrošinātu Valsts kases aizdevuma saņemšanu projekta 

“Melnsila ielas seguma atjaunošana un gājēju ietves izbūve” īstenošanai, nepieciešams saņemt 

Satiksmes Ministrijas atzinumu. 

Pašvaldībai, vērtējot projekta “Melnsila ielas seguma atjaunošana un gājēju ietves izbūve” 

secināms, ka Projekta īstenošana atbilst MK noteikumos noteiktajiem vērtēšanas kritērijiem un  

projektam ir augsta tehniskā gatavība - ir izstrādāts būvprojekts, izdota būvatļauja un 2024. gada 

6. martā pieņemts iepirkuma komisijas lēmums par uzvarētāju atklātā konkursā “Melnsila ielas 

seguma atjaunošana un gājēju ietves izbūve”, (iepirkuma identifikācijas Nr. SNP 2024/04 

(Protokols Nr. 5), iepirkuma līguma summa – 914 794.08  EUR (bez PVN), būvdarbu izpildes 

termiņš- 6 (seši) mēneši no līguma noslēgšanas brīža.  

Projekts “Melnsila ielas seguma atjaunošana un gājēju ietves izbūve” ir iekļauts Saulkrastu 

novada domes 2024. gada 31. janvārī apstiprinātās Attīstības programmas investīciju plānā 

(aktivitāte Nr. 9 “Gājēju ietves izbūve Melnsila ielā posmā no Jūras prospekta līdz Ainažu ielai” 

(VTP2, R.V.7 U16) un aktivitāte Nr. 10. “Melnsila ielas seguma maiņa” (VTP2, R.V.7 U16). 

Projekta izmaksas, ievērtējot būvdarbus, būvuzraudzības un autoruzraudzības 

pakalpojumu sastāda 920 215.08 EUR (bez PVN), PVN summa -193 245, 17 EUR, kopēja summa 

1 113 460, 25, no kuriem pašvaldības līdzfinansējuma 2024. gada budžetā plānots 554 699,25 

EUR jeb 49.82% un plānotais Valsts budžeta aizņēmums  558 761 EUR jeb 50,18%.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz  likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un 

2024. , 2025. un 2026. gada ietvaru”  36. panta otrās daļas 7.punktu, 05.03.2024. Ministru kabineta 

noteikumu Nr. 159 “Kritēriji un kārtība, kādā tiek izvērtēti pašvaldību investīciju projektu 

pieteikumi valsts budžeta aizdevumu saņemšanai” 3.3. punktu, 9.punktu un 10.1. punktu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 11 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Iesniegt projektu “Melnsila ielas seguma atjaunošana un gājēju ietves izbūve” 

Satiksmes ministrijai atzinuma saņemšanai; 

2. Uzdot attīstības nodaļai organizēt nepieciešamo dokumentu iesniegšanu Satiksmes 

ministrijai atzinuma saņemšanai 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi- attīstības nodaļas vadītāja 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli- pašvaldības izpilddirektore 

 

Lēmums Nr.1515 protokola pielikumā. 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:37 

 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede   ____________ Alise Krastiņa 

 

Protokols parakstīts 13.03.2024. 


